[bookmark: _GoBack]様式第５号（第７条関係）

農地情報バンク借受(買受)申出書

　　年　　月　　日
雲仙市農業委員会会長　様

申請者　住　　所

　氏 (フリ)　　名 (ガナ)　　　　　　　　　　　 　　　 印

職　　業　　　　　　　　年　齢　　　　歳

連絡先　（電話）

雲仙市農地情報バンク事業実施要綱第８条の規定により、下記のとおり農地の借受(買受)を希望します。
なお、この情報が農地情報バンクの登録者に提供されることに同意します。また、契約交渉については、私自らが行うことを了承し、状況により雲仙市農業委員・農地利用最適化推進委員に相談します。知り得た相手の個人情報については、契約交渉以外の目的に利用しません。
記
	登録
NO
	農 地 所 在 地
	地　番
	地目
(現況)
	面積（㎡）

	利用目的
	経営規模拡大・新規就農・その他（　　　　　　　　　　　　）

	予定作物
	水稲　・　野菜（　　　　　　　　）・果樹（　　　　　　　　）・
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	農業経験
	□　あり　（　　　年間、　　　　　　㎡　）　　□　なし

	※新規に農業を行う方は下記もご記入ください。

	就農の意向
	１本格的に農業がしたい。
２自給的に農業がしたい。(家庭菜園等）
３その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※買入れは下限面積以上の農地が必要